



RETAILPRO

PROPOSITI per il Nuovo Anno

BALOCCO
pandoro/
panettone/
glassuvetta
senza canditi
1 kg

3,99



GRANA PADANO
stagionato 20 mesi
dop - all'etto

1,17
11,70 €/Kg



3,95
5,27 €/Lt

SANT'ORSOLA
prosecco doc
millesimato
luxury/rosè
75 cl



Offerte valide
da **GIOVEDÌ 18** a **MERCOLEDÌ 31** dicembre 2025

pamretailpro.it



PREZZI AL MEGLIO

Pam

AIA
cotoletta di pollo/
spinacine - 500 g/
nuggets - 460 g/cordon
bleu di tacchino e
formaggio - 490 g

4,90

LONZA
di suino a tranci
all'etto

0,59
5,90 €/Kg



PEDRANZINI
prosciutto crudo
di montagna
fiocco - all'etto

1,50
15,00 €/Kg



AURICCHIO
provolaone
classico - all'etto

1,59
15,90 €/Kg



CLEMENTINE
in confezione
2 Kg

2,49
1,25 €/Kg



GALBANI
galbanino
550 g

5,19
9,44 €/Kg

LE Originali



SOTTILETTE
classiche
200 g

1,59
7,95 €/Kg



GALBANI
mascarpone
santa lucia
500 g

3,49
6,98 €/Kg



BASSO
olio extra vergine
di oliva
1 lt

4,99



CURTIRISO
riso carnaroli
1 Kg

2,29



BAULI BUONDÌ
farcito al cacao
258 g/ricoperto al
cioccolato - 276 g

1,89



PAVESI
pavesini
classici/cacao
200 g

1,99
9,95 €/Kg



FINDUS
2 croccole
classiche/ai semi/
con spinaci
216 g/200 g

2,79



MCCAIN
patate
forno country
650 g

1,89
2,91 €/Kg



COCA COLA/
FANTA/SPRITE
vari tipi
1,5 lt x 2

2,39
0,80 €/Lt



FOXY MEGA
carta igienica
decorata
4 rotoli

2,39



SOLE
detergente piatti
limone/aceto
1,1 lt

1,10
1,00 €/Lt



BIO PRESTO
detersivo liquido
per lavatrice
classico/color
35 lavaggi

3,99

Pam

**FACILE,
VELOCE E BUONO**



**PRODOTTI
SURGELATI**



ARBI
gamberetti sgucciati
200 g
3,89
19,45 €/Kg



FROSTA
cuori di filetto
di nasello
300 g
4,49
14,97 €/Kg



PANAPESCA
cozze sgucciate
225 g
1,99
8,84 €/Kg



FROSTA
bocconcini/
spicy nuggets
di merluzzo d'alaska
280 g
2,99
10,68 €/Kg



OROGEL
friarielli cubello
600 g
1,99
3,32 €/Kg



OROGEL
tanto cuore
carciofi in spicchi
300 g
2,29
7,63 €/Kg



PETRUCCI
funghi champignon
a fette
450 g
0,99
2,20 €/Kg



TORTORA
frittelle di alghie
biologiche
500 g
1,29
2,58 €/Kg



CARTE D'OR
gelato in vaschetta
vari gusti
500 g
2,69
5,38 €/Kg



ALOHA
sorbetto
con limoni di sorrento
e crema stregata
340/350 g
2,99

CONGELATO SFUSO

*Facile da cucinare,
successo garantito*



POLPO MAROCCO
800/1200
all'etto
1,79
17,90 €/Kg



CALAMARO
sporco
all'etto
1,19
11,90 €/Kg



CODE DI GAMBERI
31/40
all'etto
0,92
9,20 €/Kg



ANELLI
di totano
all'etto
0,65
6,50 €/Kg



FRITTELLE
alla pizzaiola
con capperi e olive/
al sapore di granchio
pronto forno - all'etto
0,35
3,50 €/Kg



PANAPESCA VONGOLE
del pacifico con guscio
all'etto
0,47
4,70 €/Kg

Pam

PROPOSITI per il Nuovo Anno



NEGRONI
cotechino
100% italiano
500 g

4,49
8,98 €/kg



NEGRONI
stinco di prosciutto
600 g

4,49
7,48 €/kg



NEGRONI
zampone
100% italiano
1 kg

9,49



GUSTO
insalata di mare
con verdure
1 kg

6,39
6,39 €/kg



VOGLIAZZI
ghiottine
russa e
mazzancolle
300 g

6,39
21,30 €/kg



VOGLIAZZI
ghiottina cocktail
di mazzancolle
200 g

6,39
31,95 €/kg



VOGLIAZZI
tartine
vari gusti
160 g

4,90
30,63 €/kg



VOGLIAZZI
finger food
cocktail di gamberi
270 g

7,59
28,11 €/kg



VOGLIAZZI
tartine al salmone
affumicato
con salsa avocado
150 g

4,49
29,93 €/kg



VOGLIAZZI
tris
450 g

5,59
12,42 €/kg

2,69
26,90 €/kg

CASEIFICIO RUOCO
provone del monaco
dop
all'etto



VOGLIAZZI
ghiotta russa
650 g

7,79
11,98 €/kg



VOGLIAZZI
insalata russa
con gelatina
all'etto

1,00



GRANTERRE
PARMAREGGIO
parmigiano reggiano
stagionato 22 mesi
+ coltello - 800 g

19,90



ARRIGONI
gorgonzola dolce
dop
al cucchiaio
all'etto

1,49
14,90 €/kg



GAMBERI
ARGENTINI
10/20 - 2 Kg

21,90
10,95 €/Kg



NORITA
salmone norvegese
affumicato
superiore - 200 g

5,90
29,50 €/Kg



SALMONE
affumicato
norvegese
baffa - all'etto

2,89
28,90 €/Kg



NORITA
salmone affumicato
preaffumicato
faroerese - 200 g

7,49
37,45 €/Kg



DELICIUS
filetti di alici
in olio d'oliva
cantabrico - 58 g

2,59
44,66 €/Kg



BRAZZALE
burro superiore
classico/salato/
agli agrumi - 120 g

4,49
37,42 €/Kg



FATINA
datteri top quality
500 g

1,99
3,98 €/Kg



BENCIVENGA
tris di frutta secca
400 g

3,99
9,98 €/Kg



FATINA
noci premium
con guscio
350 g

2,49
7,11 €/Kg



VALERIA RIZZO
fichi italiani
250 g

3,99
15,96 €/Kg



MALERBA
castagne - 250 g
morbide/le/
del prete

3,29
13,16 €/Kg



FATINA
mandorle
sgusciate
200 g

2,49
12,45 €/Kg



ZAPPALA
sfiziotta
torta di ricotta
al limone/cassata
all'etto

0,99
9,90 €/Kg

5,90
19,67 €/Kg

ENTREMONT
fromages de frances
grande selection
300 g



BAILEYS
profiteroles
al caramello salato
216 g

4,99
23,10 €/Kg



ALOHA
mini pandoro
crema gelato
vari tipi - 130 g

3,89
29,92 €/Kg



Pam

PROPOSITI
per il
Nuovo Anno

Pam

PROPOSITI per il Nuovo Anno



NOVI
gianduiotti
maxi formato
400 g **9,50**
23,75 €/Kg



CONDORELLI
i torroncini
mini condorelli
200 g **4,50**
22,50 €/Kg



LINDT LINDOR
praline
latte/fondente/
assortite/limited
edition - 287 g **11,90**
41,46 €/Kg



DI GENNARO
praline
cereali/pistacchio/
nocciola - 115 g **1,19**
10,35 €/Kg



BALOCCO
panettoncini
gastronomici
da farcire
80 g x 3 **3,59**
14,96 €/Kg



LA SUISSA
12 fantasie
8 Pz / 600 g **6,99**
11,65 €/Kg



PRO7
torroncini
assortiti
400 g **5,99**
14,98 €/Kg



PRO7
ovetti misti
400 g **3,99**
9,98 €/Kg



PRO7
ovetti con crema
nocciola/cacao
180 g **1,99**
11,06 €/Kg



PRO7
panettone classico/
pandoro tradizionale
1 Kg **3,49**



BALOCCO
natale in festa
panettone/
pandoro
maxiciok 800 g +
rocca dei forti
cuvee 75 cl **8,49**



BAULI
panettone
al cioccolato/al pistacchio
750 g **7,99**
10,65 €/Kg



DOLFIN
mini calze
assortite
50 g **2,50**
50,00 €/Kg



WALCOR
befana fabrizia
60 g **5,49**
91,50 €/Kg



WITOR'S
glacette selection
con spumante
180 g **7,99**
44,39 €/Kg



BISCUIT
calza
la magia delle
feste/la magia del
natale - 300 g **9,90**
33,00 €/Kg



BEFANOTTA
calza mini
42,2 g **1,29**
30,57 €/Kg



MASCHIO
prosecco doc/rosè
20 cl x 3 **4,99**
8,32 €/Lt



ROCCA
DEI FORTI
spumante
brut/dolce/
rosè/
fragolino
75 cl

2,29
3,05 €/Lt

Pam

PROPOSITI per il Nuovo Anno



RUSSO
crema di
limone/pistacchio/
melone - 50 cl **5,90**
11,80 €/Lt



FEUDI DI SAN
GREGORIO
fiano avellino/
greco di tufo
docg - 75 cl

8,90
11,87 €/Lt



MARTINI
spumante asti
docg
75 cl

5,90
7,87 €/Lt



SANT'ORSOLA ICE
spumante
75 cl

3,99
5,32 €/Lt



FRESCOBALDI
1863 brut
metodo classico
75 cl

9,90
13,20 €/Lt



G.H. MUMM
champagne
brut
cordon rouge
aoc - 75 cl

25,90
34,53 €/Lt



FRESCOBALDI
campone
brunello di
montalcino
docg - 75 cl

17,90
23,87 €/Lt



BONAVENTURA
MASCHIO
grappa 903
barrique
35 cl

7,90
22,57 €/Lt



JOHNNIE WALKER
whisky
red label
70 cl

10,90
15,57 €/Lt

8,99
12,84 €/Kg

CAFFO
vecchio amaro
del capo
70 cl



CASTAGNER
grappa riserva
3 anni + carte
francesi - 50 cl **15,90**



TANQUERAY
london dry gin
70 cl

13,90
19,86 €/Lt

Pam

Idee Regalo



DON JUAN RODRIGUEZ
confezione
jamón serrano 12 mesi
con morsa e coltello

64,90



AURICCHIO
caciocavallo
al pz

25,90



SALAME FELINO IGP
in scatola regalo
al Kg

19,90



PARMAREGGIO
parmigiano reggiano
oltre 22 mesi 250 g
con grattugia e contenitore
salvagreschezza

11,90



FERRARI
grana padano
riserva 20 mesi
con confettura
di fichi - 250 g

9,90



FERRARI
grana padano
dop 16 mesi
con condimento
balsamico
400 g

14,90



**LA CANTINA
DEL VESUVIO**
pomodorino del
piennolo del vesuvio
1 Kg

9,99



NORITA
salmone norvegese
premium
scatola regalo
400 g

9,90
24,75 €/kg

Offerte valide fino al 31 dicembre 2025

Idee Regalo



FATINA
cocktail fruit cuore
450 g

7,99
17,76 €/kg



L'ANGELICA
tisana active
cofanetto 60 bustine
110 g

8,90
80,91 €/kg



STELLE DI NATALE
17 cm

7,99



LA MONTANARA
fantasia di cioccolato
340 g

10,90
32,06 €/kg



VANOIR
confezione imperiale
430 g

19,90
46,28 €/kg



BALOCCO
pandoro/panettone
classico in latta - 750 g

8,99
11,99 €/kg



LA SUISSA
tubo schiaccianoci
+ praline
220 g

7,99
36,32 €/kg



CASTAGNER
grappa ciliegio 35 cl
con gioco dell'oca
in confezione

14,90



BORSARI
tris panettoncini
in latta
280 g

8,50
30,36 €/kg

Offerte valide fino al 31 dicembre 2025

Pam

Idee Regalo



GIN MARE
special pack
lanterna+bottiglia
70 cl

39,90
57,00 €/Lt



BERLUCCHI
astuccio
brut + saten
2 x 75 cl

27,90
18,60 €/Lt



APOLLO
aglianico del taburno
docg in astuccio
1,5 lt

9,90
6,60 €/Lt



MAXIMILIAN
spumante
thurgau durello
1,5 lt

9,90
6,60 €/Lt



**CANTINA
DI VENOSA**
aglianico
del vulture dop
baliaggio
75 cl x 3

9,90
6,60 €/Lt



FRESCOBALDI
remolè rosso/
chianti leccioni
2 x 75 cl

10,90
7,27 €/Lt



1932
primitivo di manduria
doc - 1,5 lt

15,90
10,60 €/Lt



TELARO
MALAFEMMENA
vino spumante
brut rosè
1,5 lt

19,90
13,27 €/Lt



FEUDI DI SAN GREGORIO
spumante di falanghina/
greco di tufo docg
confezione - 75 cl x 2

22,90
15,27 €/Lt

Offerte valide fino al 31 dicembre 2025



OFFERTE ESCLUSIVE
riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro

**ACQUISTABILI
MAX 10 PZ**



PHILADELPHIA
formaggio fresco
classico
25 g x 6

1.99
**PREZZO
WhatsApp**
1,79
11,93 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 10 PZ**



FERRARI
formaggio grattugiato
parmigiano reggiano
100 g

2.19
**PREZZO
WhatsApp**
1,99
19,90 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 10 PZ**



GALBANI
santa lucia
burro
250 g

2.59
**PREZZO
WhatsApp**
2,39
9,56 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 10 PZ**



GALBANI
santa lucia
ricotta classica
250 g

1.39
**PREZZO
WhatsApp**
1,25
5,00 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 12 PZ**



LA ROSINA
pomodorini di collina/
datterini
400 g

0.65
**PREZZO
WhatsApp**
0,55
1,38 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 8 PZ**



DESANTIS
friggidor
olio per friggere
1 lt

1.79
**PREZZO
WhatsApp**
1,59

**ACQUISTABILI
MAX 5 PZ**



BALOCCO
biscotti classici
vari tipi - 350 g

0.99
**PREZZO
WhatsApp**
0,79
2,26 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 4 PZ**



STOCK
limoncè/crema
di limoncello
50 cl

5.49
**PREZZO
WhatsApp**
4,99
9,98 €/Lt

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



BOROTALCO
deodorante vari tipi
vapo 75 ml/spray 150 ml/
roll-on 50 ml

2.99
**PREZZO
WhatsApp**
2,79

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



MON AMOUR
ammorbidente
vari tipi
3 lt / 60 lavaggi

2.99
**PREZZO
WhatsApp**
2,79
0,93 €/Lt

*I pezzi massimi acquistabili si intendono relativi all'intero periodo di offerta, non a singolo scontrino.



NATURA & SALUTE

Il buono
che fa bene

integrale



GALBUSERA
più integrali
cracker
380 g

1,99
5,24 €/Kg



GALBUSERA
frollini
più integrali/
col cuore
300/330 g

2,19



DIVELLA
pasta integrale
formati normali
penne ziti rigate/
tagliatelle/fusilli
500 g

0,79
1,58 €/Kg

SENZA
GLUTINE



CÈRÈAL
madeleine
senza glutine
classiche 200 g/
con mandorle
180 g

2,99



SCHAR
tramezzino
200 g

3,99
19,95 €/Kg



PERONI
birra
senza glutine
33 cl x 3

3,49
3,53 €/Lt

MONDO
ZERO



SAN PELLEGRINO
zero zuccheri
aranciata/cocktail/
chinò - 75 cl

0,85
1,13 €/Lt



YOGA
succhi
senza zuccheri
vari gusti
500 ml

0,59
1,18 €/Lt

PROTEICO



MILK PRO
coppa proteica
mousse al cioccolato
170 g

1,19
7,00 €/Kg



MILK PRO
coppa proteica
cioccolato e panna
170 g

1,19
7,00 €/Kg



MILK PRO
coppa proteica
crème caramel
170 g

1,19
7,00 €/Kg



RENZINI
prosciutto crudo
di norcia igp
all'etto

2,59
25,90 €/Kg



VERONI
mortadella
v di veroni
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



GALBANI
fetta golosa
prosciutto cotto
alta qualità
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



RIGAMONTI
bresaola
punta d'anca
della valtellina
igp - all'etto

3,09
30,90 €/Kg



**SALUMERIA
IRPINA**
salsiccia/
soppressata
irpina - all'etto

1,89
18,90 €/Kg



SCHETTINO
capocollo
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



**IAQUILAT IL
GROTTONE**
formaggio
occhiato - all'etto

1,99
19,90 €/Kg



CAMOSCIO D'ORO
crema di maggio
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



GALBANI
formaggio
bel paese
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



LE DELIZIE
insalata
con polpo
400 g

7,90
19,75 €/Kg



GRANATA
olive nere
alla napoletana
all'etto

0,69
6,90 €/Kg

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi
solo apparecchiare



LA RUSTICHELLA
pasta fresca
tagliatelle/
scialatielli
500 g

1,99
3,98 €/Kg



**LE VIE
DEL GRANO**
pizzette
200 g

1,99
9,95 €/Kg



ESPRESSO
panettone
gastronomico
con formaggio
500 g

9,49
18,98 €/Kg



VALENTE
mostaccioli/
roccoco
vari tipi
350/400 g

3,39



REALE
di vitello da latte
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



PALETTINA
di vitello da latte
all'etto

1,67
16,70 €/Kg



BOCCONCINI/MACINATO
di vitello da latte
all'etto

1,55
15,50 €/Kg



HAMBURGER
di vitello da latte
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



COPPA (CAPOCOLLO)
di suino senza osso
a fette
all'etto

0,79
7,90 €/Kg



AIA
hamburger di pollo
4 x 100 g

3,99
9,98 €/Kg

LANDOLFO
chicken roll/chicken gourmet
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



FILENI
veline di petto di pollo
bianco/giallo
allevato senza uso di
antibiotici
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



MAXI BURGER
di bovino adulto
black angus/USA
180/200 g

3,90



ARANCE NAVEL
con foglia
al Kg

1,39



DEL MONTE
banane
al Kg

1,29



CASTAGNE FRESCHE
al Kg

4,99



POMODORO
CILIEGINO
al Kg

2,49



NOCI SECCHIE
SORRENTO
al Kg

3,99



MANDARINI
con foglia
al Kg

1,69

CAVOLO BIANCO
al Pz

1,59



BONDUELLE
rucola della piana
del sele
igp - 60 g

0,99
16,50 €/Kg



PATATE
a pasta gialla
in confezione
1,5 Kg

1,19
0,79 €/Kg



LIMONI
DI SIRACUSA
igp in confezione
500 g

0,99
1,98 €/Kg

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



OROGIALLO
pasta fresca 100% italiana
varie trafile
450/500 g

1,00



GRANTERRE
tortino di patate
prosciutto cotto e grana padano
200 g

1,99
9,95 €/kg



LORIENTE
prosciutto crudo
jamón serrano reserva
12 mesi
100 g

2,29
22,90 €/kg



PARMACOTTO
mortadella bologna
igp con pistacchi
120 g

1,79
14,92 €/kg



GRANTERRE
LIBERAMENTE
mortadella di pollo
110 g

1,49
13,55 €/kg



AIA WUDY
wurstel cocktail
350 g

1,79
5,11 €/kg



NEGRONI
NEGRONETTO
salame
220 g

3,89
17,68 €/kg



DIVELLA
pasta fresca all'uovo
tagliatelle/fettuccine
250 g

0,85
3,40 €/kg



GRANTERRE
SNACK&VAI
dischetti al
prosciutto cotto
e taralli
50 g

0,89
17,80 €/kg



IGOR
dolcetto
gorgonzola e
mascarpone - 150 g

1,79
11,93 €/kg



CAMOSCIO D'ORO
formaggio
200 g

2,59
12,95 €/kg



BIRAGHI
biraghini snack
100 g

1,89
18,90 €/kg



BIRAGHI
biraghini
250 g

3,99
15,96 €/kg



FERRARI
gran mix
classico
100 g

1,29
12,90 €/kg



VALLÈ
naturalmente
250 g x 2

2,10
4,20 €/kg



HALTA
strutto
in confezione
250 g

0,99
3,96 €/kg



PHILADELPHIA
salmone
25 g x 6

2,89
19,27 €/kg



VALLEPIÙ
insalata
russa/capricciosa
200 g

0,89
4,45 €/kg



NESTLÉ NESQUIK
snack
cacao/latte
26 g x 5

1,39
10,69 €/kg



DESANTIS
olio extra vergine
di oliva
100% italiano
1 lt

8,49

Pam

**INDISPENSABILE
IN DISPENSA**



LA FIAMMANTE
datterino giallo
400 g

0,99
2,48 €/Kg



RIO MARE
tonno
all'olio di oliva
120 g x 3/160 g x 2

4,99



LA MOLISANA
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

0,79
1,58 €/Kg



SELECT
lenticchie vari tipi
400 g

1,29
3,23 €/Kg



CALLIPO
filetti di tonno
al naturale/all'olio di oliva
200 g

4,99



PONTI
giardiniera in aceto
720 g

1,99
2,76 €/Kg



BONDUELLE
piselli extra fini
330 g

0,99
3,00 €/Kg



KRAFT
mayo top down
390 g

1,49
3,82 €/Kg



CIRIO
passata di pomodoro
verace
700 g

0,95
1,36 €/Kg



CAPUTO
farina nuvola
1 Kg

1,79



ROBERTO
pane per tramezzino
250 g

1,10
4,40 €/Kg



AMICA CHIPS
patatine classiche
400 g

2,99
7,48 €/Kg

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



PARMALAT ZYMIL
latte uht
senza lattosio
intero/scremato
1 lt

1,79



COLUSSI
gran turchese
800 g

2,69
3,36 €/kg



GRANAROLO
latte uht
100% italiano
parzialmente
scremato
1 lt

0,95



INTENSO
caffè forte
150 cialde

16,99



MR DAY
plumcake
190 g

0,99
5,21 €/kg



LOACKER
chocolaterie
dark chocolate
118 g

1,99
16,86 €/kg



MILKA
mini cookies/
mini wafer
110 g

1,49
13,55 €/kg



GRANAROLO
bevanda
mandorla/avena
senza zuccheri
1 lt

1,89



FERRERO
rocher
30 Pz - 375 g

9,49
25,31 €/kg



LE NATURELLE
6 uova fresche grandi
da allevamento a terra

1,59



ERIDANIA
zucchero classico
1 Kg

0,79



CAMEO
ciobar
vari gusti
105/115/125 g

1,79



NOVI NERO NERO
tavoletta di cioccolato
fondente
vari tipi - 75 g

1,99
26,53 €/kg



VERA
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie

1,62
0,14 €/lt



SAN BENEDETTO
bibite
vari gusti
1,5 lt

0,65
0,43 €/lt



BELTÈ
classico/zero
limone e pesca
1,5 lt

0,69
0,46 €/lt



RED BULL
vari gusti
250 ml

1,19
4,76 €/lt



PERONI
birra
66 cl

1,00
1,52 €/lt



PERONI
NASTRO AZZURRO
birra
classica/zero
33 cl x 3

2,49
2,52 €/lt



TAVERNELLO
vino
rosso/bianco/
rosato - 1 lt

1,59



MARTINI
l'aperitivo
rosso/bianco
1 lt

8,90

DALLA VIGNA ALLA TUA TAVOLA



LA VINICOLA
DEL TERNO
solopaca dop
bianco/rosso
75 cl

1,99
2,65 €/lt



TURÀ
vino frizzante
vari tipi
igt - 75 cl

2,59
3,45 €/lt



MASTRI VERNACOLI
müller-thurgau
fermo/frizzante/
chardonnay
igt - 75 cl

3,99
5,32 €/lt

Pam

UNA PAUSA DISSETANTE



FERRARELLE
acqua minerale
naturale
1,25 lt x 6 bottiglie

1,50
0,20 €/lt



SANT'ANNA
acqua minerale
naturale
50 cl x 6 bottiglie

1,26
0,42 €/lt



YOGA
succhi
vari gusti
1 lt

1,19



PRENDITI CURA DI ...



PARODONTAX
dentifricio
original
75 ml

2,99
39,87 €/Lt



AZ
dentifricio
3d/complete
vari tipi - 65 ml

0,99
15,23 €/Lt



GENERAL
detersivo in polvere
universale
98 lavaggi

8,99



LISTERINE
collutorio
vari tipi
600 ml

3,49
5,82 €/Lt



PANTENE
shampoo/balsamo
vari tipi
200/250 ml

2,89



GLYSOLID
crema mani
classica
100 ml

2,19
21,90 €/Lt



SPUMA
DI SCIAMPAGNA
bagnodoccia
vari tipi - 650 ml

1,99
3,06 €/Lt



CUKI
alluminio
16 mt + 4 mt gratis

2,29



CUKI
vaschette alluminio
senza coperchio
vari formati

1,10



FOXY
tovaglioli
grantavola scozzesi
43 Pz

0,65



AJAX
detergente
pavimenti
vari tipi - 1 lt

1,59



VERNEL
ammorbidente
concentrato
vari tipi
46/48 lavaggi

2,29



VIAKAL
anticalcare
vari tipi
470 ml

2,59
5,51 €/Lt



DASH
pods
classico/colore
50 lavaggi

12,99



CESAR
patè per cane
vari gusti
150 g

0,89
5,93 €/Kg



GOURMET GOLD
mousse/dadini
vari gusti
85 g x 12

6,99
6,85 €/Kg

PICCOLI AMICI, GRANDI ATTENZIONI



IL 7 GENNAIO 2026

IL TUO SUPERMERCATO DI FIDUCIA **CAMBIA** INSEGNA

**TI PRESENTIAMO IL NUOVO
PROGRAMMA FEDELTA'**

PRODIGI

PER UN PROGRAMMA
FEDELTA' CHE TI DEDICHI
L'ATTENZIONE CHE MERITI

CARTA DIGITALE

RACCOLTA PUNTI

COUPON ESCLUSIVI

ZERO PLASTICA



SEMPLICE E VELOCE

GRATUITA E
INTERATTIVA

RISPARMIO
SULLA SPESA

ISCRIVITI AL PROGRAMMA PRODIGI

RICEVI LA TUA CARTA FEDELTA'
DIRETTAMENTE SUL TUO SMARTPHONE:

1

INQUADRA IL CODICE QR



OPPURE

REGISTRA IN RUBRICA IL NUMERO
+39 337 151575

2



INVIA OK
SU WHATSAPP

IN ALTERNATIVA
CREA IL TUO PROFILO SU **PRO7.IT**

Pam



**CERCA IL TUO
PUNTO VENDITA
PAM**

PREMI QUI



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter
per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative

Pam
RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC® PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATTITUDE

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE



LE VIE DEL GRANO
roccocò/mostaccioli
misto di roccocò e
mostaccioli - 400 g **3,99**
9,98 €/Kg



BASTONCINO
alle noci/alle olive
al Kg **3,69**



HANAMI
sushi box
12 pz **6,50**



GASTONE LAGO
savoiaardi
400 g **1,69**
4,23 €/Kg



KELLOGG'S
coco pops
palline/barchette/
risetti - 330 g **2,69**
8,15 €/Kg



SAGRA
olio di semi di
arachidi
2 lt **5,49**
2,75 €/Lt



BARILLA EMILIANE
pasta all'uovo
varie trafile
250 g **1,15**
4,60 €/Kg



RIO MARE
paté
vari gusti
100 g **2,49**
24,90 €/Kg



RIUNITE 1950
lambrusco reggiano
secco/amabile
75 cl **2,99**
3,99 €/Lt



MAXIMILIAN I
spumante
müller thurgau
durello/rosé/
blanc de blancs
75 cl **3,99**
5,32 €/Lt



MATEUS
rosé
75 cl **4,29**
5,72 €/Lt



TAILS
confezione cocktail + shaker
vari tipi
50 cl **6,90**
13,80 €/Lt



LA TRAPPE
birra in confezione
regalo 33 cl
+ calice **12,90**

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE

PROMOZIONE

EMMENTALER DOP

porta tovaglioli

ACQUISTA 300 g
DI EMMENTALER DOP.
IN OMAGGIO QUATTRO
PORTATOVAGLIOLI PER
LA TUA TAVOLA DI NATALE.



SHARE A PIECE OF YOU.

EMMENTALER
L'originale svizzero



CONDICHI LA NOSTRA OFFERTA IN TUTTI I NOSTRI NEGOZI E SU WWW.FORMAGGIITALIA.IT
REPERIBILI NEI NEGOZI DI FORMAGGI E PRODOTTI DA LATTICIA E SU WWW.FORMAGGIITALIA.IT
L'omaggio dei portatovaglioli è valido fino al 31/12/2023. Offerta valida solo in Italia.

Formaggi dalla Svizzera. +
www.formaggiitalia.it



EMMENTALER
formaggio svizzero
aop/dop
all'etto

1,49
14,90€/KG



Taralli Fatti a Mano

Amore
Croccante



TERRE DI PUGLIA
taralli
fatti a mano
vari gusti - 200 g

1,99
9,95 €/Kg

Terre di Puglia
di Nicola Visaggio

Via Aristofane 27/29
76123 Andria (BT) - Italia

info@terredipuglia.it
T./F. +39 0883 886040

terredipuglia.it

TWININGS™
LONDON 1706

OLTRE
300
anni di
ESPERIENZA



TWININGS
the
vari gusti
25 filtri

2,89

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE

BONOMELLI

DAL 1908

IN UNA TAZZA
TUTTO IL PIACERE DELLA NATURA.



ALGIDA

WE WISH YOU
A SWEET CHRISTMAS



A NATALE BRINDA CON
CAMPARI SODA



IN PALIO
200 MINI FRIGO
IN EDIZIONE LIMITATA

Immagine a scopo illustrativo



CAMPARI SODA
aperitivo
9,8 cl x 5 **5,29**
10,80 €/Lt

PARTECIPA SU VINCI.CAMPARISODA.IT

BEVI SENZA ESAGERARE

Concorso a premi in alto ai maggiori premi valido dal 20/03/2025 al 15/01/2026.
Soggetto promotore Davide Campari-Milano N.V. - Montepremi 31.400 €
Iva esclusa. Regolamento completo su vinci.camparisoda.it

ACQUISTA
CRODINO 10 CL



CRODINO
aperitivo
analcolico
biondo/rosso
10 cl x 10

5,29

PUOI VINCERE
OGNI MESE
1 SCOOTER
PIAGGIO MEDLEY



PARTECIPA SU VINCI.CRODINO.IT

IMMAGINE A SCOPO ILLUSTRATIVO.

Concorso valido dal 15/05/2025 al 15/04/2026. Montepremi 42.000,00 €
Iva esclusa. Regolamento completo sul sito stappa.crodino.it

L'APERITIVO
LEGGERO

**APEROL
SODA**



APEROL SODA
aperitivo
125 ml x 6 **5,29**
7,05 €/Lt

BEVI RESPONSABILMENTE

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

**SOLO
ONLINE**

VIVI LA MAGIA DELLE
FESTE CON *Coca-Cola*



Bottiglie 2x1,5 L

©2025 The Coca-Cola Company



VECCHIA ROMAGNA
BRANDY 1820

MAESTRO DI EMOZIONI
DAL 1820.

VECCHIA ROMAGNA
riserva tre botti
brandy - 70 cl

24,90
35,57 €/Lt



BEV. RESPONSAB. NIENTE



VECCHIA ROMAGNA
etichetta nera
70 cl

11,99
17,13 €/Lt



VINCI L'ESPERIENZA KINGS LEAGUE

- 1** ACQUISTA 1 prodotto King C. Gillette
- 2** CARICA lo scontrino su www.vinciesperienzadaking.pgperite.it
- 3** SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

Concorso "VINCI UN'ESPERIENZA DA KING" valido dal 01/07 al 31/12/25. Montepremi € 3.800,00. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Per prodotti coinvolti, dettagli sui premi e regolamento su www.vinciesperienzadaking.pgperite.it. Ogni premio, per 2 persone, comprende pernottamento e biglietti per partite della Kings League Cologno Monzese (building EMG) (viaggio escluso).